(Ex-village des Jeux) Ankorondrano 101 ANTANANARIVO, le jeudi 23 janvier 2025 à 

10 heures 00mn (heures locales). 
7. Les offres doivent comprendre une Garantie de l’Offre, pour un montant de : 

- Lot 1 : Huit millions Ariary (8 000 000 Ar) 

- Lot 2 : Un million cinq cent mille Ariary (1 500 000 Ar) 

- Lot 3 : Deux millions Ariary (2 000 000 Ar) 

- Lot 4 : Un million Ariary (1 000 000 Ar) 

8. L’attention est attirée sur le Règlement de Passation de Marchés exigeant que l’Emprunteur 

divulgue des informations sur la propriété effective du Soumissionnaire retenu, dans le

[...]

IS 19.1 Une Garantie d’Offre sera exigée. 

Une Déclaration de Garantie d’Offre ne sera pas exigée. 

Si une Garantie d’Offre est exigée, le montant et la monnaie de la garantie 

d’offre est de :  

Lot 1 : Six millions Ariary (6 000 000 Ar) 

Lot 2 : Un million cinq cent mille Ariary (1 500 000 Ar) 

Lot 3 : Deux million Ariary (2 000 000 Ar) 

Lot 4 : Un million Ariary (1 000 000 Ar). 

IS 19.3(d)  Les Soumissions seront accompagnées d’une Garantie de Soumission originale 

délivrée par une banque réputée et en utilisant le formulaire garanti de soumis-